

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Fahrzeughandel Blümig GmbH
Brückenstraße 5
96145 Seßlach - Autenhausen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240100012
Kundennr.: 56843
Datum: 2. Januar 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240100016 vom 02.01.2024; Ihre Referenznr.: AD TW;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230014302				
			*** Ihre Belegnr.: AD TW				
1	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung	3	Stück	3,39	10,17
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,39 kg				
2	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 285 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 30,27 kg	3	Stück	27,99	83,97
3	40709		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm, 3-stufig, mit Steckbolzen/Kette, Flansch, Flanschabstand 80 mm, max. 200 mm Stützlast 1300 kg, für EDUARD customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 31,80 kg	6	Stück	24,99	149,94
4	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm,	1	Stück	36,49	36,49

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240100012

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	42014		kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,60 kg BÜNTE-KARTT UNI 3000, universal, 3000 kg	1	Stück	36,49	36,49
6	651780		BÜNTE-KARTT Zugkugelkupplung UNI 3000, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 2,60 kg KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar	1	Stück	59,00	59,00
7	407026		KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) silberner Stahlfelge, Bauhöhe 655 mm, 370 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 13,90 kg BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm	2	Stück	53,00	106,00
8	90252		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm, 19 mm Sechskant, langer Sonderflansch, Flanschabstand 47 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, für SARIS/ANSSEMS/TEMPUS customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 18,30 kg BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm	3	Stück	6,90	20,70
9	6		BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,29 kg Speditionssendung	1	Stück	15,00	15,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							517,76
19% MwSt.							98,37
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							616,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240100012

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240100012 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 102,15

Lief. an Adresse:

Fahrzeughandel Blümig GmbH
Brückenstraße 5
96145 Seßlach
Deutschland